
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__3 февраля 2022 года__                                                                            № _34_
г. Тирасполь

О внесении дополнения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 7 сентября 2020 года № 305
«Об утверждении Перечня типовых документов

организации системы управления, которые не могут
использоваться только в электронной форме»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 17 мая 2004 года № 411-З-III
«О документационном обеспечении управления» (САЗ 04-21) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 7 сентября 2020 года № 305 «Об утверждении Перечня типовых
документов организации системы управления, которые не могут
использоваться только в электронной форме» (САЗ 20-37) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 1 декабря 2020 года № 424 (САЗ 20-49), от 9 июля 2021 года
№ 233 (САЗ 21- 27), следующее дополнение:
   Постановление дополнить пунктом 1-1 следующего содержания:

«1-1. Запретить создание и использование только в электронной форме
документов, содержанием которых являются сведения:

а) составляющие государственную тайну;
б) содержащие служебную информацию ограниченного распространения,

не относящуюся к сведениям, отнесенным к государственной тайне,
предназначенную для использования строго определенным кругом лиц,
с грифом «Для служебного пользования».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ


